

12.8/2018

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4500754317

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 138561

Sonepar ČR spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	Svítlidla LED panel vestavný čtverec A600	24,000 KS	3.144,52	75.468,44
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700314889 001		
2	Přístroj potenc. výkonov. pro DALI, otoč.	6,000 KS	2.741,00	16.446,01
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700314889 001		
3	Tango kryt stmívače otoč. bílá	6,000 KS	80,22	481,34
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700314889 001		
4	Tango rámeček 1 - násobný bílá	6,000 KS	20,45	122,69
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700314889 001		
5	Kabel CYKY 5x1,5 - buben	200,00 M	20,23	4.046,24
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700314889 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.10.2018

Celková cena s DPH:

96.564,72

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne:

21.09.2018



razítko a podpis

potvrzení dodavatele

20.09.2018

